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REZULTATELE FINALE
obţinute de absolvenţi la EXAMENUL DE LICENŢĂ

SESIUNEA IANUARIE - FEBRUARIE 2025
 

Durata studiilor: 3 ani

Proba 1: CUNOŞTINŢE FUNDAMENTALE ŞI DE SPECIALITATE (oral) 

FACULTATEA DE ISTORIA ŞI TEORIA ARTEI
ARTE VIZUALEDomeniul:

Conservare şi restaurareSpecializarea:

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

1001

1032

Numarul matricol Nr. 
crt.

 1

2

Proba nr. 2 

 9,00

 7,33

Data şi ora afişării: 29-01-2025 16.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
EXAMENULUI DE LICENŢĂ

Conf. univ. dr. Dumbravician Maria

SECRETARUL COMISIEI
EXAMENULUI DE LICENŢĂ
Lect. univ. dr. Scutaru Marcel

Proba 2: SUSŢINEREA LUCRĂRII DE LICENŢĂ 

Proba nr. 1 Media
generală 

 6,33

 8,00

 7,66

 7,66


